3 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SANTO AMARO - BA

Nº 00032 quarta-feira, 23 de março de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

CONTRATO

Contrato nº 137/11 da Carta Convite n° 007/11

  Estado da Bahia

 Prefeitura Municipal de Santo Amaro

 Secretaria de Administração - (COPEL)

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 137/11

(RESUMO)

Ao primeiro dia do mês de fevereiro do ano de dois mil e onze, por determinação do

Excelentíssimo Senhor RICARDO JÁSSON MAGALHÃES MACHADO DO

CARMO, Prefeito Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei

8.666/93, torna público, no mural desta Prefeitura, o resumo da celebração do termo de

contrato, tendo como objeto a OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

FORNECIMENTO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA ILUMINAÇÃO

PÚBLICA, de acordo com as especificações constantes no Anexo I ao Edital

Convocatório Carta Convite nº 007/11 - Contratado: STRUTURE COMÉRCIO,

PROJETOS E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA., inscrita no CNPJ nº

34.338.020/0001-99, situada na Rua André Ribeiro Fonte, 25, Sala 315, Villas

Atlântico, Lauro de Freitas, Bahia, CEP: 42.700-000, com o valor de R$ 78.071,00

(setenta e oito mil setenta e um reais).

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS

Unidade Projeto/Atividade: Elemento de despesa: Valor

02.16.00 2.036 3390.30.00 R$ 78.071,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO, em 01 de fevereiro de 2011.

Luís Eduardo Pacheco Alves

- Secretário de Administração -

PRAÇA PURIFICAÇÃO | s/n | CENTRO | SANTO AMARO-BA

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
35D87684E72FE6C86BF25F0D22BC7EBF Página 3